The seal is lost, its tag remains. 
It was Lord Stonefield’s opinion that between the words ‘ imperpetuum ’ and ‘ adeo ’ some intended word or words had 

1 As Donald, Earl of Lennox, was dead in November 1364, this Charter must have been granted before that date. So far the editor has failed to identify Alexander de Yle. 
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been omitted in the original, as the sense is so very obscurely 
expressed. This writ is a very curious one. We do not know who this 
Gillaspik mac marten was, but I suspect his lands lay in Glasrie. 
The Lome and Benderloch thirds are no doubt parts of what 
Sir Arthur, the grandfather of this Arthur, once held. But is 
Rathnach meant to be Rosneth or is it some other place ? 

There is no doubt there was some close relationship (by 
marriage) between these early Strachur Cambells and the Earls of Lennox, though I do not know what it was, and none 
of these Charters have been printed in either the Menzies or 
Lennox Family Histories. 

Charter by Ywar Campbell of Strachur to Duncan, 
Earl of Lennox, 1385 or later 1 

Omnibus hanc cartam visuris vel audituris Ywarus 
Cambell dominus de Stratchur salutem in domino noveritis 
nos dedisse concessisse et hac presenti carta confirmasse 
Reuerendissimo et carissimo consanguineo nostro domino 
duncano comiti de leuenax totum jus et clameum quod 
habemus, habuimus aut habere poterimus in futurum ad 
tres denariatas terre de Torinturk infra partes de loryn, 
ad denariatam terre de Sronsolerd duas denariatas terre de 
letternanalla cum insula eiusdem ad [sex] denariatas 
terre de Glencruter ad tres denariatas terre de blarehalchan 
et de blarnaneirannah ad quatuor denariatas terre de 
Alchdnakelich et denariatam Vachieh ad duas denariatas 
terre de Kilmore ad duas denariatas terre de Achenfure ad 
denariatam terre de dunolich, ad tres denariatas terre de 
Ardstafinche propinqoris [sic] terre de dunolich, ad tres 
denariatas terre de ynneraw ad quinque denariatas terre 
de Achandekach, ad quinque denariatas terre de Achen- 
naba, ad quinque denariatas terre de fearlochan et ad 
quinque denariatas terre de Achennacreach infra partes de 
Bennederdaloch2 cum suis pertinentiis pro sua quieta 
clamatione et condonatione quadraginta librarum sterlin- 

1 Duncan, eighth Earl of Lennox, son of Walter of Fasselane and Margaret, Countess of Lennox, got the fee of the earldom on his mother’s resignation in 1385. He was executed by James i. in 1425, on what ground is not known. 2 For these lands, see Scot. Hist. Review, July 1920, p. 257, footnote. 
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gorum in quibus tenebamur donaldo comiti de leuenax et 
suis heredibus et assignatis pro warda et maritagio 
terrarum de Drummode 1 proxime contigentibus ac viginti 
solidorum sterlingorum in quibus cotidie obligabamur dicto 
donaldo comiti et suis heredibus et assignatis quamdiu 
dicte quadraginta libre sterlingorum sibi vel ipsis fuerint 
insolute. Tenendas et Habendas totas dictas terras cum 
pertinentiis dicto domino Duncano comiti et suis heredibus 
et assignatis de regibus scocie in feodo et hereditate 
imperpetuum adeo libere quiete bene et in pace in omnibus 
et per omnia sicut arthurus cambell pater noster eas 
liberius, quietius plenius et honoriflcentius de eisdem regi- 
bus aliquo tempore tenuit vel nos tenuimus. In cuius rei 
testimonium sigillum nostrum presenti carta est appensum 
testibus nobilibus viris Gillaspik cambell dominis Roberto 
de culchoun, et waltero de buchannane militibus Duncano 
Naper et Malcolmo Mcpharlane cum multis aliis.